
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-allround-711-
cerny-18/

Pracovní nůž Morakniv Allround 711 -
černý (18+)

Kód zboží: NZ-711-CS-01
Značka: Morakniv

Popis:
Už z názvu vypovídá, že se jedná o nůž, který byl vyvinutý do náročného prostředí a k
téměř jakémukoliv druhu práce. Allround 711 Morakniv je výsledkem dlouhodobé
spolupráce několika odborníků v průmyslovém odvětví a tak vás určitě zaujme jeho
jednoduché, ale zároveň velmi účelné zpracování. Jedinečné zpracování tohoto nože
minimalizuje rizika poranění a to i při dlouhodobé práci. Tvar rukojeti nože je přizpůsoben
pro opakovanou a dlouho trvající práci a šikovně tak snižuje možnost únavy vašich rukou.
Nutno dodat, že rukojeť je navíc osazena měkkou gumou zabraňující sklouznutí a skvělou
záštitou, díky které je téměř nemožné si své ruce poranit.

Čepel nože je vyvinuta z kvalitních materiálů, kalená na HRC 59-60. Tento pracovní nůž tak
dlouhodobě drží svojí ostrost a v případě, že dojde po dlouhodobém užívání k otupení lze
bezproblémově nabrousit.

Součástí nože je samozřejmě i pouzdro, které má černou barvu a je vybaveno oporou pro
palec, která vám pomůže při vytahování nože. Šikovnou a ocenitelnou pomůckou je i otvor
u špičky pouzdra, který slouží k odvedení přebytečné vody, proto je pouzdro jednoduše
omyvatelné. Pouzdro si můžete pohodlně připnout díky klipu na opasek vašich kalhot.

Délka - celková (cm): 22,5
Délka - čepel (cm): 10,2
Tlouška (mm): 2,5
Hmotnost (g): 116
Země výroby: se

Fotky:

https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-allround-711-cerny-18/



	Pracovní nůž Morakniv Allround 711 - černý (18+)

